
 

令和 3年度 

ベルマーク ご担当者 様 

 

調布市立第二小学校 

ＰＴＡ執行部 

ベルマーク集計について 

平素は PTA活動にご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

ベルマーク集計の詳細をお知らせいたします。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

実施日 集合時間 担当学年 

令和 3年 7月 6日（火） １０時００分 1・6年  

令和 3年１１月 ９日（火） １０時００分 2・５年 

令和 ４年 ２月 １日（火） １０時００分 ３・４年 

 

【場所】 家庭科室 （※変更する場合があります） 

【持ち物】 はさみ，筆記用具，電卓 

【作業内容】 

・ 集められたベルマークの仕分け 

・ 番号ごとに台紙にのり付け 

・ 点数の集計 

【注意事項】 万が一欠席される場合は，必ずクラス実行委員までご連絡下さい。 

（やむを得ない場合を除いて事前にご連絡下さい）。 

その後のクラス活動内でご希望をお伺いし，振り替えさせていただきます。 

 

 

 

皆様のご協力を宜しくお願い致します。 


